RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI CERETTO LOMELLINA

Prov. (PV)

Impegni PER SPESE CORRENTI

- Anno 2013

Iriterverti correnti

Acquisto di beni

Interessi passivi

Oneri

Fondo

: Prestazioni di | Utilizzo di beni . . . straordinari Ammortamenti . o
Personal i consumo e/o . ’ . Trasferimenti neri Imposte e t: - I L valutazion Fon i riserv TOTALE
ersonale d onsu .E/ servizi di terzi asterime € onen _|'MPOSte e 1asSe | o|jq gestione di esercizio svalutazione ondo di riserva o
di materie prime finanziari diversi t crediti
Funzioni & Servizi corrente
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1) Funzioni generali di amminstrazione, di
gestione e di controllo
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e
decentramento 161,30 22.766,92 1.581,12 24.509,34
1.2) Segreteria generale, personale e
organizzazione 53.744,83 3.472,91 43.677,82 1.884,76 3.607,56 106.387,88
1.3) Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e controllo
di gestione 83,35 83,35
1.4) Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali 1.068,67 1.068,67
1.5) Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali 1.928,33 3.468,18 63,17 5.459,68
1.6) Ufficio tecnico 8.962,85 276,25 9.239,10
1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale,
leva e servizio statistico 70,75 3.467,02 3.537,77
1.8) Altri servizi generali 2.670,32 500,00 3.170,32
Totale funzione 1 62.707,68 5.562,54 71.135,69 1.884,76 63,17 8.135,25 3.467,02 500,00 153.456,11
2) Funzioni relative alla giustizia
2.1) Uffici giudiziari
2.2) Casa circondariale e altri servizi
Totale funzione 2
3) Funzioni di polizia locale
3.1) Polizia municipale 8.687,55 2.500,00 11.187,55
3.2) Polizia commerciale
3.3) Polizia amministrativa
Totale funzione 3 8.687,55 2.500,00 11.187,55




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI CERETTO LOMELLINA

Prov. (PV)

Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

- Anno 2013

Iriterventi correnti

Funzioni & Servizi

Personale

Acquisto di beni
di consumo e/o
di materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni
di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di riserva

TOTALE

1

10

11

12

13

4) Funzioni di istruzione pubblica
4.1) Scuola materna
4.2) Istruzione elementare
4.3) Istruzione media
4.4) Istruzione secondaria superiore
4.5) Assistenza scolastica, trasporto,
refezione e altri servizi
Totale funzione 4

5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni
culturali

5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche

5.2) Teatri, attivita culturali e servizi
diversi nel settore culturale

Totale funzione 5
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
6.1) Piscine comunali

6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport
ed altri impianti

6.3) manifestazioni diverse nel settore
sportivo e ricreativo

Totale funzione 6

7) Funzioni nel campo turistico
7.1) Servizi turistici
7.2) Manifestazioni turistiche

Totale funzione 7

145,32

145,32

145,32

145,32




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI CERETTO LOMELLINA

Prov. (PV)

Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

- Anno 2013

Iriterventi correnti

Funzioni & Servizi

Personale

Acquisto di beni
di consumo e/o
di materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni
di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di riserva

TOTALE

1

10

11

12

13

8) Funzioni nel campo dell viabilita e dei
trasporti

8.1) Viabilita, circolazione stradale e
servizi connessi

8.2) llluminazione pubblica e servizi
connessi

8.3) Trasporti pubblici locali e servizi
connessi
Totale funzione 8

9) Funzioni riguardanti la gestione del
territorio e dell'ambiente

9.1) Urbanistica e gestione del territorio

9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e
piani di edilizia economica-popolare

9.3) Servizi di protezione civile
9.4) Servizio idrico integrato
9.5) Servizio smaltimento rifiuti

9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale
del verde, altgri servizi relativi al
territorio ed all'ambiente

Totale funzione 9

10) Funzioni nel settore sociale

10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e
per i minori

10.2) Servizi di prevenzione e
riabilitazione

10.3) Servizi residenziali e di ricovero
per anziani

6.500,00

8.000,00

3.789,03

14.500,00

3.789,03

6.500,00

11.789,03

18.289,03

369,63
2.890,00

250,00
17.075,28

1.468,46

2.088,09
19.965,28

3.259,63

17.325,28

1.468,46

22.053,37

615,00

615,00




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI CERETTO LOMELLINA

Prov. (PV)

Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

- Anno 2013

Iriterventi correnti

Funzioni & Servizi

Personale

Acquisto di beni
di consumo e/o
di materie prime

Prestazioni di
servizi

Utilizzo di beni
di terzi

Trasferimenti

Interessi passivi
e oneri
finanziari diversi

Imposte e tasse

Oneri
straordinari
della gestione
corrente

Ammortamenti
di esercizio

Fondo
svalutazione
crediti

Fondo di riserva

TOTALE

1

4

10

11

12

13

10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e
servizi diversi alla persona

10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale
Totale funzione 10

11) Funzini nel campo dello sviluppo

economico
11.1) Affissioni e pubblicita
11.2) Fiere, mercati e servizi connessi
11.3) Mattatoio e servizi connessi
11.4) Servizi relativi all'industria
11.5) Servizi relativi al commercio
11.6) Servizi relativi all'artigianato
11.7) Servizi relativi all'agricoltura
Totale funzione 11
12) Funzioni relative a servizi produttivi
12.1) Distribuzione gas
12.2) Centrale del latte
12.3) Distribuzione energia elettrica
12.4) Teleriscaldamento
12.5) Farmacie
12.6) Altri servizi prduttivi

Totale funzione 12

TOTALETITOLO 1

26.928,28

270,00

1.100,00
635,14

1.041,48

1.964,83

2.141,48
29.798,25

26.928,28

270,00

1.735,14

1.656,48

1.964,83

32.554,73

813,00

813,00

813,00

813,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

89.635,96

12.477,86

100.107,04

24.179,52

1.531,63

10.100,08

3.467,02

500,00

241.999,11




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI CERETTO LOMELLINA

Prov. (PV)

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE

- Anno 2013

Irterventi per investimernti

Acquisizione di

Acquisto di beni |Utilizzo di beni di beni mobili, Incarichi Concessioni di

Acquisizione di |Espropri e servitu|  specifici per terzi per macchine e - - Trasferimenti di | Partecipazioni | Conferimenti di o
beni immobili onerose realizzazioni in | realizzazioniin attrezzature profefs:zinall capitale azionarie capitale n(;ir?d'tlzf ni TOTALE
Funzioni & Servizi economia economia tecnico- este anticipazio
scientifiche
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1) Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e
di controllo

1.1) Organi istituzionali, partecipazione e
decentramento

1.2) Segreteria generale, personale e
organizzazione

1.3) Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e controllo
di gestione

1.4) Gestione delle entrate tributarie e
servizi fiscali

1.5) Gestione dei beni demaniali e
patrimoniali

1.6) Ufficio tecnico

1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale,
leva e servizio statistico

1.8) Altri servizi generali
Totale funzione 1
2) Funzioni relative alla giustizia
2.1) Uffici giudiziari
2.2) Casa circondariale e altri servizi

Totale funzione 2
3) Funzioni di polizia locale
3.1) Polizia municipale
3.2) Polizia commerciale
3.3) Polizia amministrativa

Totale funzione 3




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI CERETTO LOMELLINA

Prov. (PV)

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

- Anno 2013

Irterventi per investimernti

Acquisto di beni

Utilizzo di beni di

Acquisizione di
beni mobili,

Acquisizione di |Espropri e servitu|  specifici per terzi per macchine e r(lj?gzgii)?llali Trasferimenti di | Partecipazioni | Conferimenti di Co'ligziilio;l di TOTALE
beni immobili onerose realizzazioni in | realizzazioniin attrezzature P esterni capitale azionarie capitale anticipazioni
Funzioni & Servizi economia economia tecnico- p
scientifiche
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4) Funzioni di istruzione pubblica

4.1) Scuola materna
4.2) Istruzione elementare
4.3) Istruzione media
4.4) |struzione secondaria superiore
4.5) Assistenza scolastica, trasporto,
refezione e altri servizi
Totale funzione 4

5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni
culturali

5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche
5.2) Teatri, attivita culturali e servizi
diversi nel settore culturale
Totale funzione 5
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo
6.1) Piscine comunali

6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport
ed altri impianti

6.3) manifestazioni diverse nel settore
sportivo e ricreativo

Totale funzione 6

7) Funzioni nel campo turistico

7.1) Servizi turistici
7.2) Manifestazioni turistiche

Totale funzione 7




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI CERETTO LOMELLINA

Prov. (PV)

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

- Anno 2013

Irterventi per investimernti

Funzioni & Servizi

Acquisizione di
beni immobili

Espropri e servitt
onerose

Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in
economia

Utilizzo di beni di
terzi per
realizzazioni in
economia

Acquisizione di
beni mobili,
macchine e
attrezzature

tecnico-
scientifiche

Incarichi
professionali
esterni

Trasferimenti di
capitale

Partecipazioni
azionarie

Conferimenti di
capitale

Concessioni di
crediti e
anticipazioni

TOTALE

1

4

6

10

11

12

8) Funzioni nel campo dell viabilita e dei
trasporti

8.1) Viabilita, circolazione stradale e
servizi connessi

8.2) llluminazione pubblica e servizi
connessi

8.3) Trasporti pubblici locali e servizi
connessi

Totale funzione 8

9) Funzioni riguardanti la gestione del
territorio e dell'ambiente

9.1) Urbanistica e gestione del territorio

9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e
piani di edilizia economica-popolare

9.3) Servizi di protezione civile
9.4) Servizio idrico integrato
9.5) Servizio smaltimento rifiuti

9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale
del verde, altgri servizi relativi al
territorio ed all'ambiente

Totale funzione 9

10) Funzioni nel settore sociale
10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e
per i minori
10.2) Servizi di prevenzione e
riabilitazione
10.3) Servizi residenziali e di ricovero
per anziani

258,00

258,00

258,00

258,00




RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

COMUNE DI CERETTO LOMELLINA

Prov. (PV)

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

- Anno 2013

Irterventi per investimernti

Funzioni & Servizi

Acquisizione di
beni immobili

Espropri e servitt
onerose

Acquisto di beni
specifici per
realizzazioni in
economia

Utilizzo di beni di
terzi per
realizzazioni in
economia

Acquisizione di
beni mobili,
macchine e
attrezzature

tecnico-
scientifiche

Incarichi
professionali
esterni

Trasferimenti di
capitale

Partecipazioni
azionarie

Conferimenti di
capitale

Concessioni di
crediti e
anticipazioni

TOTALE

1

4

6

10

11

12

10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e
servizi diversi alla persona

10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale

Totale funzione 10
11) Funzini nel campo dello sviluppo

economico
11.1) Affissioni e pubblicita
11.2) Fiere, mercati e servizi connessi
11.3) Mattatoio e servizi connessi
11.4) Servizi relativi all'industria
11.5) Servizi relativi al commercio
11.6) Servizi relativi all'artigianato
11.7) Servizi relativi all'agricoltura
Totale funzione 11
12) Funzioni relative a servizi produttivi
12.1) Distribuzione gas
12.2) Centrale del latte
12.3) Distribuzione energia elettrica
12.4) Teleriscaldamento
12.5) Farmacie
12.6) Altri servizi prduttivi

Totale funzione 12

TOTALE TITOLO 2

258,00

258,00




Irterverti per rimborso

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE

Prov. (PV)

COMUNE DI CERETTO LOMELLINA

Impegni PER SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

- Anno 2013

di prestiti

Rimborso per anticipazioni di

Rimborso di finanziamenti a

Rimborso di quota capitale di

Rimborso di prestiti Rimborso di quota capitale di
) . o S : e - 8 TOTALE
cassa breve termine mutui e prestiti obbligazionari debiti pluriennali
Funzioni & Servizi
1 2 3 4 5 6 7
1) Funzioni generali di amministrazione
di gestione e di controllo

controllo di gestione

1.3) gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato e

Totale

10.313,52

10.313,52

10.313,52

10.313,52




