Prov. (PV)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE CORRENTI

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e di controllo												
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e decentramento		161,30	22.766,92				1.581,12					24.509,34
Segreteria generale, personale e organizzazione	53.744,83	3.472,91	43.677,82		1.884,76		3.607,56					106.387,88
1.3) Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione			83,35									83,35
1.4) Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali			1.068,67									1.068,67
1.5) Gestione dei beni demaniali e patrimoniali		1.928,33	3.468,18			63,17			•	1	•	5.459,68
1.6) Ufficio tecnico	8.962,85						276,25					9.239,10
 1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico 			70,75					3.467,02				3.537,77
1.8) Altri servizi generali							2.670,32			500,00		3.170,32
Totale funzione 1	62.707,68	5.562,54	71.135,69		1.884,76	63,17	8.135,25	3.467,02		500,00		153.456,11
2) Funzioni relative alla giustizia												
2.1) Uffici giudiziari												
2.2) Casa circondariale e altri servizi												
Totale funzione 2												
3) Funzioni di polizia locale												
3.1) Polizia municipale			8.687,55		2.500,00	1						11.187,55
3.2) Polizia commerciale												
3.3) Polizia amministrativa												
Totale funzione 3			8.687,55		2.500,00							11.187,55

Prov. (PV)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4) Funzioni di istruzione pubblica												
4.1) Scuola materna												
4.2) Istruzione elementare		145,32										145,32
4.3) Istruzione media												
4.4) Istruzione secondaria superiore												
 4.5) Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi 												
Totale funzione 4		145,32										145,32
5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali												
5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche												
 5.2) Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale 												
Totale funzione 5												
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo												
6.1) Piscine comunali												
 6.2) Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti 												
6.3) manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo												
Totale funzione 6												
7) Funzioni nel campo turistico												
7.1) Servizi turistici												
7.2) Manifestazioni turistiche												
Totale funzione 7												

Prov. (PV)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8) Funzioni nel campo dell viabilità e dei trasporti												
8.1) Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi		6.500,00	8.000,00									14.500,00
8.2) Illuminazione pubblica e servizi connessi			3.789,03									3.789,03
8.3) Trasporti pubblici locali e servizi connessi												
Totale funzione 8		6.500,00	11.789,03									18.289,03
9) Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente												
9.1) Urbanistica e gestione del territorio											1	
9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e piani di edilizia economica-popolare												
9.3) Servizi di protezione civile												
9.4) Servizio idrico integrato			369,63		250,00							2.088,09
9.5) Servizio smaltimento rifiuti			2.890,00		17.075,28							19.965,28
 9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale del verde, altgri servizi relativi al territorio ed all'ambiente 												
Totale funzione 9			3.259,63		17.325,28	1.468,46						22.053,37
10) Funzioni nel settore sociale												
10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori					615,00						,	615,00
10.2) Servizi di prevenzione e riabilitazione												
10.3) Servizi residenziali e di ricovero per anziani												

Prov. (PV)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE CORRENTI (segue)

Interventi correnti Funzioni e Servizi	Personale	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	Prestazioni di servizi	Utilizzo di beni di terzi	Trasferimenti	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	Imposte e tasse	Oneri straordinari della gestione corrente	Ammortamenti di esercizio	Fondo svalutazione crediti	Fondo di riserva	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona			1.100,00		1.041,48							2.141,48
10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale	26.928,28	270,00	635,14				1.964,83					29.798,25
Totale funzione 10	26.928,28	270,00	1.735,14		1.656,48		1.964,83					32.554,73
11) Funzini nel campo dello sviluppo economico 11.1) Affissioni e pubblicità 11.2) Fiere, mercati e servizi connessi 11.3) Mattatoio e servizi connessi 11.4) Servizi relativi all'industria 11.5) Servizi relativi al commercio 11.6) Servizi relativi all'artigianato 11.7) Servizi relativi all'agricoltura Totale funzione 11					813,00 813,00							813,00 813,00
12) Funzioni relative a servizi produttivi 12.1) Distribuzione gas 12.2) Centrale del latte 12.3) Distribuzione energia elettrica 12.4) Teleriscaldamento 12.5) Farmacie 12.6) Altri servizi prduttivi			3.500,00									3.500,00
Totale funzione 12			3.500,00									3.500,00
TOTALE TITOLO 1	89.635,96	12.477,86	100.107,04		24.179,52	1.531,63	10.100,08	3.467,02		500,00		241.999,11

Prov. (PV)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose		Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1) Funzioni generali di amminstrazione, di gestione e di controllo											
1.1) Organi istituzionali, partecipazione e decentramento											
Segreteria generale, personale e organizzazione											
1.3) Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione											
1.4) Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali											
1.5) Gestione dei beni demaniali e patrimoniali											
1.6) Ufficio tecnico											
1.7) Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico											
1.8) Altri servizi generali											
Totale funzione 1											
2) Funzioni relative alla giustizia											
2.1) Uffici giudiziari											
2.2) Casa circondariale e altri servizi											
Totale funzione 2											
3) Funzioni di polizia locale											
3.1) Polizia municipale											
3.2) Polizia commerciale											
3.3) Polizia amministrativa											
Totale funzione 3											

Prov. (PV)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

						(**5					
Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4) Funzioni di istruzione pubblica											
4.1) Scuola materna											
4.2) Istruzione elementare											
4.3) Istruzione media											
4.4) Istruzione secondaria superiore											
 4.5) Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi 											
Totale funzione 4											
5) Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali											
5.1) Biblioteche, musei e pinacoteche											
 5.2) Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore culturale 											
Totale funzione 5											
6) Funzioni nel settore sportivo e ricreativo											
6.1) Piscine comunali											
Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti											
6.3) manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo											
Totale funzione 6											
7) Funzioni nel campo turistico											
7.1) Servizi turistici											
7.2) Manifestazioni turistiche											
Totale funzione 7											

Prov. (PV)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8) Funzioni nel campo dell viabilità e dei trasporti 8.1) Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi											
8.2) Illuminazione pubblica e servizi connessi											
8.3) Trasporti pubblici locali e servizi connessi											
Totale funzione 8											
9) Funzioni riguardanti la gestione del territorio e dell'ambiente											
9.1) Urbanistica e gestione del territorio			258,00								258,00
9.2) Edilizia residenziale pubblica, locale e piani di edilizia economica-popolare											
9.3) Servizi di protezione civile											
9.4) Servizio idrico integrato											
9.5) Servizio smaltimento rifiuti											
9.6) Parchi e servizi per la tutela smbientale del verde, altgri servizi relativi al territorio ed all'ambiente											
Totale funzione 9			258,00								258,00
10) Funzioni nel settore sociale											
10.1) Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori											
10.2) Servizi di prevenzione e riabilitazione											
10.3) Servizi residenziali e di ricovero per anziani											

Prov. (PV)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE IN CONTO CAPITALE (segue)

Interventi per investimenti Funzioni e Servizi	Acquisizione di beni immobili	Espropri e servitù onerose	Acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia	Utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia	Acquisizione di beni mobili, macchine e attrezzature tecnico- scientifiche	Incarichi professionali esterni	Trasferimenti di capitale	Partecipazioni azionarie	Conferimenti di capitale	Concessioni di crediti e anticipazioni	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10.4) Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla persona											
10.5) Servizio, necroscopico e cimiteriale											
Totale funzione 10											
11) Funzini nel campo dello sviluppo economico											
11.1) Affissioni e pubblicità											
11.2) Fiere, mercati e servizi connessi											
11.3) Mattatoio e servizi connessi											
11.4) Servizi relativi all'industria											
11.5) Servizi relativi al commercio											
11.6) Servizi relativi all'artigianato											
11.7) Servizi relativi all'agricoltura											
Totale funzione 11											
12) Funzioni relative a servizi produttivi											
12.1) Distribuzione gas											
12.2) Centrale del latte											
12.3) Distribuzione energia elettrica											
12.4) Teleriscaldamento											
12.5) Farmacie											
12.6) Altri servizi prduttivi											
Totale funzione 12											
TOTALE TITOLO 2			258,00								258,00

Prov. (PV)

RIEPILOGO GENERALE DI CLASSIFICAZIONE DELLE SPESE - Anno 2013

Impegni PER SPESE PER RIMBORSO PRESTITI

Interventi per rimborso di prestiti Funzioni e Servizi	Rimborso per anticipazioni di cassa	Rimborso di finanziamenti a breve termine	Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	Rimborso di prestiti obbligazionari	Rimborso di quota capitale di debiti pluriennali	TOTALE
1	2	3	4	5	6	7
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo						
1.3) gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione			10.313,52			10.313,52
Totale			10.313,52			10.313,52